
Nový zážitek u vás doma.
Nový vzduch...

Mlhový difuzér ICARUS uvolňuje mlhu z nanočástic vody napuštěných aromatem tak lehkou, že se
neustále vznáší v prostředí a účinně provoní místnost až 100 m2. Kaskáda neviditelných molekul
záporných iontů zlepšuje kvalitu vzduchu a také eliminuje 90 % bakterií díky speciálnímu keramickému
filtru.
ICARUS také nabízí jasné bílé světlo - LED lampu nastavitelnou na tři intenzity tak,  aby se přizpůsobila
každé situaci a životnímu prostředí.
Zvlhčovač: Udržování relativní vlhkosti je nezbytné pro pohodlí v okolním prostředí. Pokud je relativní
vlhkost velmi nízká, objevuje se statická elektřina (nepohodlí a napětí) a také vážné následky na zdraví
a pohodě: suché sliznice, dýchací potíže nebo suchá kůže.
Doporučuje se udržovat relativní vlhkost mezi 30 a 50 %. ICARUS je výkonný zvlhčovač vzduchu
schopný poskytnout až 200 ml/hod vody ve vzduchu.
Intenzitu a směr 360º mlhy lze regulovat, má několik funkcí časování (1/2/4 hodiny popř.
nepřetržitý provoz) se zárukou, že se automaticky vypne po požadované době nebo po spotřebování
vody. 
Je tichý a navíc obsahuje dálkové ovládání pro všechny jeho funkce.

ICARUS je náš vysoce výkonný ultrazvukový difuzér, který
efektivně pokryje více než 100 m2. 
Je to také dekorativní LED lampa a fantastický zvlhčovač
vzduchu s antibakteriálním filtrem, který promění váš
domov v nový zážitek plný harmonie, pohodlí a potěšení.

MIST DIFFUSERS I CAT. NOV2020


